
 

Руководствуясь статьями 17, 60 Закона о размещении заказов Комиссия
Карельского УФАС России по контролю в сфере размещения заказов

РЕШИЛА:

Признать жалобу ООО «СЭМА» на действия Единой комиссии по размещению
муниципального заказа для муниципальных нужд Петрозаводского городского
округа, при рассмотрении вторых частей заявок на участие в открытом аукционе в
электронной форме на выполнение работ по перепланировке нежилых помещений
№№ 25, 26, 27, 28, 29 по адресу: Республика Карелия, Петрозаводск, ул. Боровая, д.
7, находящихся в муниципальной собственности Петрозаводского городского
округа, для перевода в нежилые с целью последующего предоставления во
исполнение судебных решений необоснованной.

Настоящее решение может быть обжаловано в арбитражном суде в течение трех
месяцев со дня его принятия.

 

reshenie_161.doc

http://karelia.fas.gov.ru/sites/karelia.f.isfb.ru/files/solution/2012/11/21/reshenie_161.doc

